Ofício nº 01/2023-FMS

 Tucumã-PA, 03 de janeiro de 2023.

Exmo. Sr.

CARLOS HENRIQUE MACHADO

R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME

Assunto: 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20220033

Prezado Senhor,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20220033 em nome

de R E R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ (MF)

sob o n.º 01.195.098/0001-42, oriundo do processo Pregão n.º 9/2021-008FMS, que tem

como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO HOSPITALAR PARA ATENDER A

DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ E SUAS

RESPECTIVAS UNIDADES está se findando.

Ocorre que os supracitados contratos têm seu prazo de validade até 27/01/2023,

necessitando assim ser prorrogado até 27/01/2024, para que seja mantida a continuação

dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2023-01-03T13:31:43-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215